
Zarządzenie Nr 142/2019 

Burmistrza Reszla 

z dnia 02 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: autopoprawki  do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy  

                  Finansowej Gminy Reszel na lata 2020 – 2033 

 

Na podstawie art.  230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.- o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1.W załączniku Nr 1 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Reszel na lata 2020 – 2033 wprowadza się  następujące 

zmiany: 

 

1) poz. 3.1 w latach 2022, 2023, 2024 otrzymuje brzmienie: 

- „2022 r. – 638 420,00 zł”, 

- „2023 r. – 639 452,00 zł”, 

- „2024 r. – 640 485,00 zł”. 

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie Zespół 

Zamiejscowy w Elblągu oraz Radzie Miejskiej w Reszlu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 

 

 

 

 


